[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2018                                            № 101                                   с.Ремонтное

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков

Ремонтненского сельского поселения при
подготовке и проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Ростовской области шестого

созыва 9 сентября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (перечень специальных мест прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ремонтненского

сельского поселения                                                               А.Я.Яковенко
Приложение

 к постановлению

Администрации Ремонтненского

сельского поселения

от 12.07.2018г. №101

СОГЛАСОВАНО:
                                                                                                                                    Председатель Территориальной

                                                                                                                                    избирательной комиссии

                                                                                                                                    Ремонтненского района

                                                                                                                                    _______________ С.Л. Чубов
Избирательный участок № 1640
1. Информационный стенд - Центральная площадь Ремонтненского сельского поселения (вход в парк им. Островского)- с. Ремонтное

2. МБУК «Ремонтненская МЦБ»- с. Ремонтное, ул. Дзержинского, 48

3. Информационный стенд- с. Ремонтное, ул. Дзержинского, (торговая площадь),
4. МБДОУ детский сад «Родничок» - с. Ремонтное, ул. Гоголя, 64

5. Информационный стенд- Ремонтненское почтовое отделение связи- с. Ремонтное,             ул. Дзержинского, 50

6. Здание МППЖКХ Ремонтненского района –с. Ремонтное, ул. Ленинская, 39
7. Информационный стенд-дополнительный офис № 5221/0917, Ростовское отделение № 5221/917 ПАО «Сбербанк»- с.Ремонтное ул. Дзержинского,34
                                      Избирательный участок № 1641
1. Магазин «Тамара» по согласованию- с. Ремонтное, ул. Первомайская, 45

2. Магазин «Меркурий» по согласованию- с. Ремонтное, ул. Первомайская,18 «Г»

3. МБДОУ детский сад «Солнышко» - с. Ремонтное , ул. Восточная, 13 «А»

4. Магазин «Ассорти» по согласованию- -с. Ремонтное, ул. Восточная, 13/3
                                  Избирательный участок № 1642
1. Здание МБУЗ Ремонтненского района «ЦРБ» - с. Ремонтное, ул. Советская, 72

2. МБДОУ детский сад « Солнечный зайчик»- с. Ремонтное, ул. Октябрьская, 140

3. Магазин « Степной» по согласованию- с. Ремонтное, ул. Октябрьская, 161

4. Центральная контора СПК племзавод «Мир»- с. ЕРРРРемонтное, ул. Садовая, 87

5. Магазин «Молодежный» по согласованию -с. Ремонтное, ул. В. Яценко, 18

6. Ремонтненский филиал ГБУ РО «Ростовская облСББЖ с ПО»- с. Ремонтное            ул. Ленинская, 187